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Nerkoon osayleiskaavan muutos 

 

Lausunnot 

Suomen Metsäkeskus 

Valmistelussa on hyvä huomioida, että metsälakia (1093/1996) sovelletaan yleiskaavan maa- ja met-
sätalouteen ja virkistyskäyttöön osoitetuilla alueilla. Yleiskaavan muilla alueilla metsälaki ei ole voi-
massa. Metsälaki velvoittaa noudattamaan luonnonsuojelulain (1096/1996), vesilain (587/2011), ym-
päristönsuojelulain (527/2014) ja muinaismuistolain (295/1963) säädöksiä. Kun metsälakia ei sovel-
leta, vaikuttaa se myös muiden metsänkäyttöä ohjaavien lakien voimassaoloon, kuten lakiin metsä-
tuhojen torjunnasta (1087/2013) (metsätuholaki). Nämä lait ovat riippuvaisia metsälain soveltami-
sesta. Suomen metsäkeskus valvoo metsälainsäädännön noudattamista.  

Alueilla, joilla metsälakia sovelletaan, metsälaki ohjaa metsien hoitoa ja käyttöä. Metsälain ohella 
metsien käyttöä säätelevät myös metsälain nojalla annettu valtioneuvoston asetus metsien kestä-
västä hoidosta ja käytöstä. Myös ympäristölainsäädännöllä on vaikutuksia metsätalouteen. Metsälaki 
asettaa metsien hoidolle ja käytölle vähimmäisvaatimukset. Vähimmäisvaatimuksissa säädetään 
muun muassa puun korjuusta, metsän uudistamisesta ja metsäluonnon monimuotoisuuden turvaa-
misesta. 

Huomioita osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta (OAS)  

Alueen metsänomistajien osallistaminen kaavaprosessiin tulee varmistaa esimerkiksi erillisellä tiedot-
tamiselle maanomistajille. Huomioitavaa on, että kaikki maanomistajat eivät välttämättä asu kaavan 
vaikutusalueella. On hyvä, että osallisiin on erikseen mainittu sekä alueella asuvat ja työskentelevät 
ihmiset sekä maanomistajat.  

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmissa tulee Metsäkeskuksen näkemyksen mukaan kiinnittää huo-
miota myös siihen, miten kaavan metsätalousvaikutukset on tarkoitus arvioida. Metsäkeskus näkee, 
että on tärkeää, että osallistumis- ja arviointisuunnitelma sisältää myös kaavan metsätalousvaikutus-
ten kokonaisvaltaisen arvioinnin, joka käsittää luontoarvojen lisäksi vaikutukset myös metsien talous-
käyttöön.  

Metsäkeskus muistuttaa sen avoimesta metsävara- ja luontotiedosta, joka on jatkossakin vapaasti 
hyödynnettävissä vaikutusten arviointiin. Metsäkeskuksella on tietojärjestelmässään metsänomista-
jien yhteystiedot ja kattava metsä- ja luontotieto.  

Suomen metsäkeskuksen metsävaratieto on avointa aineistoa ja hyödynnettävissä valmistelutyössä. 
Metsäkeskukselle voi tehdä tietopyyntöjä suunnittelutyön tueksi, josta on hyötyä esimerkiksi met-
sänomistajien tavoittamisessa ja luontokartoituksissa. Lisätietoa Metsäkeskuksen verkkosivuilta: 
https://www.metsakeskus.fi/fi/asiointi/tietojen-kasittely-ja-luovutus. 

Vastine: Merkitään tiedoksi. 
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Lapinlahden ympäristölautakunta 

Ympäristölautakunnalla ei ole huomautettavaa 3.8.2023 päivättyyn osallistumis- ja arviointisuunni-
telmaan (OAS). 

Vastine: Merkitään tiedoksi. 

 
Kulttuurihistoriallinen museo 

Alueellinen vastuumuseo on tutustunut aineistoon ja toteaa, että sillä ei ole huomautettavaa 
osayleiskaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan.   

Vastine: Merkitään tiedoksi. 

 
Pohjois-Savon Liitto 

Pohjois-Savon liitolla ei ole huomautettavaa Nerkoon yleiskaavan osallistumis- ja arviointisuunnitel-
maan. 

Vastine: Merkitään tiedoksi. 
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